
ZARZĄDZENIE NR 85/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 24 lipca 2019r.

w sprawie powołania Komisji do spraw kontroli przestrzegania i stosowania przepisów 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żychlin

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506) i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1454) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję w składzie, jak niżej:

1. Aldona Bisiorek
2. Anna Jędrachowicz
3. Łukasz Prośniewski
4. Adam Gąsiorkiewicz
5. Wojciech Falkowski

- Urząd Gminy Ref. RGO.
- Urząd Gminy Ref. RGO
- Urząd Gminy Ref. RGO
- Urząd Gminy Ref. BPI
- Urząd Gminy Ref. OP

- Przewodnicząca Komisji,
- Z-ca Przewodniczącej Komisji,
- Członek Komisji,
- Członek Komisji,
- Członek Komisji,

której zadaniem będzie kontrola przestrzegania i stosowania przepisów utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Żychlin w zakresie objętym właściwością organu.

§2. Upoważniam Komisję stosownie do art. 379 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 27 
kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018r. poz. 799) do:
1) wstępu wraz z rzeczoznawcami i niezbędnym sprzętem przez całą dobę na teren 
nieruchomości, obiektu lub ich części, na których prowadzona jest działalność gospodarcza, 
a w godzinach od 6 do 22 - na pozostały teren;
2) przeprowadzania badań lub wykonywania innych niezbędnych czynności kontrolnych;
3) żądania pisemnych lub ustnych informacji oraz wzywania i przesłuchiwania osób 
w zakresie niezbędnym do ustalenia stanu faktycznego;
4) żądania okazania dokumentów i udostępnienia wszelkich danych mających związek 
z problematyką kontroli.

§3. Komisja pracuje w minimalnym składzie 3 osób, w tym Przewodnicząca/y 
Komisji lub Z-ca Przewodniczącego Komisji.

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§5. Traci moc Zarządzenie nr 79/17 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 11 września 
2017r. w sprawie w sprawie powołania Komisji do spraw kontroli przestrzegania 
i stosowania zasad utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żychlin.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

(
RADCA feM\WNY

Iwona Śmietanka 
WaM&O


